
 

 

Pardubický kraj 
Krajský úřad 

č.j. KrÚ 65622/2014 

Dodatečná informace č. 4 

pro otevřené řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů 

Název veřejné zakázky: „Zvýšení atraktivity a rozšíření 
návštěvnických služeb v areálu zámku 
Pardubice – nová stálá expozice o historii 
Pardubic“ 

Zadavatel: Pardubický kraj 
 

Sídlo: Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 

IČ: 708 92 822 
 

Osoba oprávněná za zadavatele jednat: PhDr. Jana Haniková, vedoucí kanceláře 
ředitele úřadu 

 

V souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje zadavatel následující dodatečné informace 

na základě dotazu jednoho z dodavatelů: 

I. Dotazy 

Dotaz č. 1 
Pokud je tedy správně 18m lišt, zřejmě jsou špatně počty koncovek a L spojek (LS+). 
Z výkresové dokumentace bohužel není zřejmé, jak jsou přesně lišty umístěny, tedy jak na 
panel o stranách 2x3x3m lze umístit 18m lišt s využitím 2ks L spojek a 2 ks koncovek – 
záslepek, které navíc neslouží pro napájení lišt. Prosíme o upřesnění.  
Odpověď  
Zadavatel mění znění následujících položek takto: 
položka  2...1.17.1....Napaječ nosné lišty s koncovkou.......MJ  sada......Výměra.3....... 
položka  3...1.17.1....L spojka nosných lišt..........................MJ  sada......Výměra.6....... 
 
Dotaz č. 2 

Osvětlení 1.17.4 – chybí napaječ nosné lišty, ve výkazu jsou uvedeny pouze koncovky. 
Položka č. 11 by dle našeho názoru měla být napaječ nosné lišty.  
Odpověď  
Zadavatel mění znění následující položky takto: 
položka 11...1.17.4....Napaječ nosné lišty ................. .......MJ  sada......Výměra.1...... 
 
Dotaz č. 3 
Osvětlení 1.23.8. – je správně délka lišty 1m? Pokud ano, pak je nereálné na lištu o délce 
1m umístit 9 ks svítidel (z důvodu zatížení lišty, omezené možnosti směrování svítidel), která 
jsou uvedena jako součást osvětlení 1.23.8.  
 



 

 
 
Odpověď 
Zadavatel mění znění následující položky takto: 
položka 80...1.23.8....Nosná lišta s el. Vedením 3x16A v celk. délce 
2m…MJ  sada......Výměra.1...... 
 
 
Editovatelná příloha (výkaz výměr), která byla dotčena touto dodatečnou informací, je na 
profilu zadavatele zveřejněna spolu s touto dodatečnou informací a současně též v záložce 
„zadávací dokumentace veřejné zakázky“. 
 

II. Posunutí lhůty 

Dne 15. 10. 2014 rozhodl zadavatel v souvislosti s touto dodatečnou informací č. 4 
o prodloužení lhůty pro podání nabídek. Zadavatel přiměřeně prodlužuje v souladu s ust. 
§ 40 odst. 3 zákona lhůtu pro podání nabídek, a to z původního termínu do 5. 11. 2014 do 10 
hod. na nový termín do 12. 11. 2014 do 10 hod. 

 

V Pardubicích dne 15. 10. 2014           

           v z. Mgr. Pavel Menšl  

  vedoucí oddělení veřejných zakázek  

   

 

          PhDr. Jana Haniková 

  vedoucí kanceláře ředitele úřadu 

 

 


		2014-10-15T10:40:02+0000
	Not specified




